2012 年 10 月 18 日

各位

会 社 名 株式会社 Ｗ Ｄ Ｉ

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役
管理本部本部長

佐々木 智晴

（TEL.03－3404－3704）

為替差損の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2013 年 3 月期（2012 年 4 月 1 日～2013 年 3 月 31 日）について、 新の業績動向等を踏まえて、

2012 年 5 月 15 日に公表いたしました 2013 年 3 月期通期（2012 年 4 月 1 日～2013 年 3 月 31 日）の業績予

想につきまして、下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 為替差損の計上について

2013 年 3 月期第 2 四半期累計期間末日時点の為替レートが、前期末日時点に比べて円高へと進んだ

影響により、為替差損 50 百万円を計上する見込みです。

2． 2013 年 3 月期 通期業績予想の修正

(1) 通期 連結業績予想の修正（2012 年 4 月 1 日～2013 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ）
17,635 489 417

117

円 銭

18.59

今回修正（Ｂ） 17,755 378 237 36 5.81

増減額（Ｂ－Ａ） 120 △110 △179 △80 ―

増減率（％） 0.7% △22.6% △43.0% △68.7% ―

（ご参考）前期実績

（2012 年 3 月期）
16,091 535 443 94 14.89

(2) 修正の理由

売上高につきましては、新規出店した店舗の業績が概ね好調に推移していることにより、期初に公表

した業績予想から微増の 177 億 55 百万円となる見通しです。

一方で、営業利益につきましては、期初時点では見込んでいなかった新規出店や海外への投資が当

初の予想を超えて発生したこと等により、378 百万円となる見通しです。

経常利益につきましては、上記の要因に加えて、「1．為替差損の計上について」で記載したとおり為

替差損 50 百万円を計上すること等により、237 百万円となる見通しです。

当期純利益につきましては、以上の影響により 36 百万円となる見通しです。

2． 配当予想について

配当予想につきましては、従来予想のとおり 1 株当たり 6 円に変更ございません。

以 上